

Bal polski w Brukseli



Bal Polski w Brukseli, jak co roku, zgromadził zagraniczne i polskie elity: ambasadorów i konsulów rezydujących w stolicy Europy, posłów do Parlamentu Europejskiego, arystokrację, a także przedstawicieli instytucji unijnych, belgijskich przedsiębiorców, polityków oraz media. Wśród gości znaleźli się m.in. Wiesława Musiał, wiceprezes Polskich Linii Lotniczych LOT będących jednym ze sponsorów balu, przewodnicząca belgijskiej Partii Liberalów F. Bertiaux, prezes Clarins na Benelux E. Coens, reprezentant rządu Flandrii w RP K. Haverbeke, spokrewniona z rodziną królewską para księżca de Croÿ Roelux i nestor polskiej arystokracji w Belgii książę Michał Sapieha-Kodeński. Gospodarzy reprezentowali wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej Elżbieta Wąsowicz-Zaborek oraz ambasador RP w Brukseli Sławomir Czarlewski. Wieczór prowadzili Agata Konarska z TVP oraz Kurt van Eeghem z Państwowej Telewizji Belgijskiej VRT. Od trzech lat w Balu Polskim uczestniczą najpiękniejsze polskie miasta – tym razem Gościem Honorowym był Toruń. Tradycją balu jest aukcja charytatywna na rzecz polskich i belgijskich dzieci pokrzywdzonych przez los. Nagrodami w loterii były pobyty w najlepszych polskich hotelach wraz z przelotem PLL LOT. Dzięki pieniądзом z loterii oraz wsparciu sponsorów do Fundacji Brata Alberta w Lubiniu, domu dziecka Le Gai Logis w Walonii oraz Levensvreugde Institut we Flandrii trafi 10 000 euro.

Choć wiosna już za pasem, chcielibyśmy podzielić się z Państwem relacją z wyjątkowego wydarzenia, które odbyło się na początku bieżącego roku. Już po raz jedenasty Polska promowała swoje walory wśród przedstawicieli wyższych sfer, zgromadzonych na odbywającym się w hotelu Conrad w Brukseli Balu Polskim organizowanym przez Przedstawicielstwo Polskiej Organizacji Turystycznej we współpracy z Ambasadą RP i Izbą Handlową Bepolux.

Zaplanuj wakacje z LOT CHARTERS

Wakacje zbliżają się wielkimi krokami, a w natłoku codziennych zajęć czasem trudno znaleźć czas na zaplanowanie letniego wypoczynku.

Z pomocą przyjdzie Państwu nasza oferta Charter Mix, dzięki której mogą Państwo zarezerwować podróż do najpopularniejszych kurortów we Włoszech, w Grecji, Hiszpanii i na Cyprze już od 290 złotych w jedną stronę. Czekają na Państwa między innymi greckie Saloniki, cypryjskie Pafos, niezwykle popularne niszpańskie wyspy Teneryfa i Majorka, położone na samym zębku włoskiego „buta” Lamezia Terme czy Katania na Sycylii. Dla osób poszukujących duchowych przeżyć mamy także rejsy do Ziemi Świętej – z Katowic do Tel Awiwu. Samoloty LOT Charters startują z Warszawy, Wrocławia, Gdańska, Poznania Katowic. Bilety w ofercie Charters Mix dostępne są za pośrednictwem wszystkich kanałów sprzedaży. Pełną informację o ofercie znajdą Państwo na stronie www.lot.com.

